
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

COPIA CONFORME

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI
ATTIV. PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE

N.72/Sett.AA.GG. del 02-05-2018

N.  306 del Registro generale

Oggetto:
ATTIVITA' CULTURALI E PINACOTECA E MUSEO CIVICI - APPALTO CON IL SISTEMA
DEL COTTIMO FIDUCIARIO DI ALCUNI SERVIZI DI GESTIONE  - LIQUIDAZIONE
FATTURA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 76 del 05.07.2016 con la
quale è stato deciso con un atto di indirizzo di affidare a ditta specializzata il servizio di
promozione e gestione delle iniziative culturali del Comune con particolare riguardo a
quelle inerenti alla Pinacoteca e Museo Civici e la conseguente attività di coordinamento
e raccordo con il Responsabile del Settore Affari Generali;
VISTA la determinazione n. 113 del 26/07/2016 con la quale è stato affidato in

appalto, con il sistema del cottimo fiduciario, alla ditta individuale Mastrocola Barbara di
Loro Piceno il servizio di promozione e gestione di eventi culturali del Comune con
particolare riguardo a quelli inerenti alla Pinacoteca e Museo Civici per il periodo che va
dal 01/07/2016 al 31/12/2017 al corrispettivo omnicomprensivo di € 37.500,00;
ATTESO che il corrispettivo dovuto, come previsto dal contratto di affidamento, è

liquidato previa presentazione di regolare fattura accompagnata da una relazione con
specificato le attività svolte nel periodo di riferimento;
VISTE le seguenti fatture:
n. 1 PA del 29/01/2018 per un importo di € 6.252,00;

VISTA la relazione sulle attività svolte;

DETERMINA

La premessa è parte integrante del presente dispositivo;1)
Liquidare alla ditta Mastrocola Barbara le seguenti fatture:2)
n. 1 PA del 29/01/2018 per un importo di € 6.252,00;

Fronteggiare la spesa complessiva di € 6.252,00 con i fondi di cui al cap. 930,3)
impegno di spesa n. 413/2016 dotazione residui - Bilancio 2018.

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici:
-Settore finanziario
-Albo pretorio



Il Responsabile del Settore
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

02-05-2018
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to PIERONI FABIO

La presente è copia conforme all’originale
02-05-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
AQUILI FRANCESCO MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 72 del 02-05-2018 - Pag. 2 -


